ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района                                                        Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ______                                                                                                              № _

с. Партизанское

Об утверждении плана мероприятий по обеспечению условий для развития на территории Волочаевского сельского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения на 2019 год

	В соответствии с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по обеспечению условий для развития на территории Волочаевского сельского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения на 2019 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Потапову О.И.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие  с 01 января 2019 года.

Глава сельского поселения		                                                 Л.В. Марцева

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                                       от _________№

П Л А Н
мероприятий по обеспечению условий для развития на территории Волочаевского сельского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения на 2019 год.

	№
п/п
	Наименования мероприятия
	Срок реализации
	Капитальные вложения
(тыс. рублей)
	Ответственные за исполнение

	Всего расходы по сельскому поселению
В том числе:

	13,0

	1.
	Лыжные гонки (первенство района по лыжным гонкам на приз главы муниципального района и массовые забеги)
	март
	2,0
	Администрация сельского поселения

	2.
	Стритбаскет (первенство района в зачет районной Спартакиады)
	март
	2,0
	Администрация сельского поселения

	3.
	Настольный теннис (первенство района в зачет районной спартакиады)
	апрель

	2,0
	Администрация сельского поселения

	4.
	Легкая атлетика (первенство района в зачет районной Спартакиады)
	май
	3,0
	Администрация сельского поселения

	5.
	Заключительные соревнования районной Спартакиады, посвященной «Дню физкультурника»
	август
	3,0
	Администрация сельского поселения

	       6.
	Принять участие в соревнованиях по футболу на Кубок главы Смидовичского муниципального района
	август

	1,0

	Администрация сельского поселения